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Gmina Zaklikow

37 - 470 Zaklikow

ul. Zachodnia 15

(nazwa i adres Zamawiajacego)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego,

ktérego przedmiotem jest: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA
BUDOWE PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI SCIEKOW NA TERENIE GMINY
ZAKLIKOW

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwiazku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zloZzonymi przez
Wykonawcow, dzialajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z
29.01.2004 r. — Prawo zamoOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759),
wyjasniam co nastepuje:

Tres¢ zapytania:

Pytanie 1:Czy w zakresie spelnienia warunku doswiadczenia Oferent moze
przedstawic referencje na opracowanie dokumentacji projektowej tylko sieci
kanalizacyjnej?OdpowiedZ na pytanie nr 1 : Zapis w SIWZ , Warunek ten bedzie spetniony,
jezeli Wykonawcy udokumentuja, ze zrealizowali w okresie ostatnich trzech lat, a jesli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w okresie dotychczasowej dziatalnosci, co najmniej
jedng ustuge o podobnym charakterze tj. polegajaca na opracowaniu dokumentacji
projektowej na budowe sieci kanalizacyjno — wodociggowej za kwote minimum 150 000 zt
brutto w odniesieniu do kazdego zadania, z potwierdzeniem Ze ustuga zostata wykonana
nalezycie. ,Nalezy rozumie¢ nastepujgco: Zamawiajgcy dopuszcza na potwierdzenie
spetnienia w/w warunku przynajmniej jedng ustuge polegajacq na opracowaniu dokumentacji
projektowej na budowe sieci kanalizacyjnej, wodociggowej lub kanalizacyjno wodociggowe;j
za kwote minimum 150 000,00 zt

Pytanie, 2: Czy wskazany termin zakonczenia zadania tj 20.12.2001r to termin ztozenia
wniosku o pozwolenie na budowe?

Odpowied? na pytanie nr 2 W terminie do 20.12.2011r nalezy wykona¢ zgtoszenie w
Starostwie i i uzyska¢ klauzule ,ze organ nie wnidst sprzeciwu wobec zgloszenia .

Pytanie, 3: Czy zamawiajgcy przewiduje w zakresie zamoéwienia szczegélne wymagania
co do wykonania badan geologicznych i dokumentacji geotechnicznej ?

Odpowiedz na pytanie nr 3 Niezbedne do opracowania dokumentacji i wykonania
zgtoszenia w Starostwie w Stalowej Woli.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy uwzglednia w ramach zamoéwienia sprawowanie nadzoru
autorskiego?
Odpowiedz na pytanie nr4 Nie.

Pytanie 5: Do jakich odbiornikbw maja nastepowac zrzuty sciekéw oczyszczonych z
przydomowych oczyszczalni sciekow..

Odpowiedz na pytanie nr5 Sposob zrzutu sciekow nalezy indywidualnie zaprojektowac w
zaleznosci od warunkow terenowych . Propozycja rozwigzania technicznego lezy po stronie
wykonawcy

Pytanie nr 6 Czy Zamawiajacy wymaga, by opracowano dokumentacje projektowo
- kosztorysowa dla kazdej oczyszczac¢ oddzielnie czy np. zblokowang



miejscowosciami?
Odpowiedz na pytanie nr 6 Zblokowana miejscowosciami.

Pytanie nr 7 Czy kosztorys inwestorski (strona tytulowa, charakterystyka
obiektu, tabela elementéw scalonych, przedmiar robét, kosztorys,
zestawienie robocizny, materiatéw i sprzetu) ma by¢ opracowany dla kazdej
oczyszczalni oddzielnie, czy moze by¢ jeden dla kazdej miejscowosci?
Dla kazdej oczyszczalni oddzielnie bedzie to 180 kosztorysow
zawierajgcych okoto 65 pozycji (co czyni 25 str. - tacznie 25*180 =
4.500 stron) obejmujacych:

- roboty ziemne dla oczyszczalni (wykopy obiektowe), podigczenia
kanalizacyjnego i elektrycznego (wykopy liniowe); (wykopy,
zasypywanie, zageszczanie, ewentualnie odwodnienie wykopow —
igtofiltry),

- montaz oczyszczalni

- podiaczenie kanalizacyjne oczyszczalni z budynkiem mieszkalnym,

- podiaczenie elektryczne oczyszczalni do instalacji w budynku.

Odpowiedz na pytanie nr 7_Zblokowana miejscowos$ciami

Pytanie nr 8 We wniosku ,,zgtoszenia budowy” do Starostwa Powiatowego bedzie
wystepowata Gmina Zaklikow - jako inwestor. Po czyjej stronie jest podpisanie
POROZUMIENIA pomiedzy Gming a wlascicielem nieruchomosci?
Nadmieniam, ze porozumienie takie musi podpisa¢ Wojt Gminy i
witasciciel nieruchomosci. W porozumieniu musi by¢ zawarta klauzula:

»Strony porozumienia ustalajg, ze prawo do dysponowania nieruchomoscia

w celu zaprojektowania i wybudowania oczyszczalni sciekéw na dzialce nr

........................... W MiejSCOWOSCI ......c.eevvvirrnrennnnn... Wyrazone zostato

przez wilasciciela nieruchomosci  ....cocovviviiiieiiinnns na rzecz Gminy

Zaklikow nieodptatnie na czas okreslony niezbedny do realizacji i

amortyzacji przydomowej oczyszczalni Sciekéw”

Odpowiedz na pytanie nr 8 Podpisanie takiego porozumienia lezy po stronie

projektanta. Wzor porozumienia w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

Pytanie nr 9 .Czy Zamawiajagcy wymaga mapy ewidencyjnej?
Odpowiedz na pytanie nr 9 Tak

Pytanie nr 10 Czy Zamawiajacy wymaga peinego czy uproszczonego
wypisu z ewidencji gruntow?
Odpowiedz na pytanie nr 10 Uproszczony

Pytanie nr 11 W ogtoszeniu - zakres do opracowania Zamawiajacy wymaga, by
zaprojektowano  oczyszczalnie ,..w zaleznosci od  warunkow
geotechnicznych gruntu i jakosci oraz ilosci odprowadzanych sciekéw, ...”
Czy mamy do czynienia ze sciekami bytowymi, czy moga wystepowac taz
innego rodzaju Scieki? Jesli tak, to po czyjej stronie sg koszty badan
laboratoryjnych tych sciekow?

Odpowiedz na pytanie nr 11 Tylko $cieki bytowe

Pytanie nr 12 Czy oczyszczalnie beda projektowane tylko dla budynkow
jednorodzinnych, czy tez dla np. de szkét, domow kultury, swietlic itp. ?
Odpowiedz na pytanie nr 12 Budynki jednorodzinne.
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